ATO TRT13 CGP N.º 070, DE 24 DE JULHO DE 2023

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício da Presidência e de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no Proad n.º 4514/2022,

RESOLVE:

I - Tornar sem efeito a nomeação do candidato VALDENIR OSMAR DE OLIVEIRA

JUNIOR (CPF n.º 044.983.469-71), no cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária -
Oficial de Justiça Avaliador Federal (código 290, decorrente da aposentadoria de Maria de
Fátima Alencar Costa de Oliveira), incluída no ATO TRT13 CGP N.º 039, de 29 de junho de
2023, publicado no DOU n.º 124 (Seção 2), de 03.07.2023, e disponibilizado no DEJT-Adm
n.º 3755/2023, em 30.06.2023, em razão do interesse em ser reposicionado ao final da fila
de aprovados, observando-se a ordem classificatória do certame (seq. 649).

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA

Desembargadora Vice-Presidente no exercício da Presidência

		2023-07-24T16:01:30-0300
	MARGARIDA ALVES DE ARAUJO SILVA